[bookmark: _GoBack]

補助事業等実績報告書

年　　月　　日

　　　長浜市長　　　　　あて

住所（所在地）　　　　　　　　　　　　印（※）
氏名（名称及び代表者）　　　　　　　　印（※）

　　長浜市補助金等交付規則第１４条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定
年月日
	年　月　日
	交付決定番号
	第　　　　　号

	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	長浜市介護・福祉事業者就職説明会等出展事業補助金

	補助事業等の名称
	介護・福祉事業者就職説明会等出展事業

	補助事業等の完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	補助事業等の交付決定額
	円

	補助事業等の既交付金額
	円

	補助事業等の経費精算額
（補助対象金額）
	円

	添付書類
	・事業報告書
・補助事業等に係る収支決算書又はこれに代わる書類
・領収書等の補助対象経費の支払った金額を明らかにする書類

(※)本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。